
  

                                                                                                        

    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 17.12.2013  № 17 

 

О подготовке и принятии  

обращения к Правительству  

Российской Федерации  

о железнодорожных перевозках  

 

Рассмотрев информацию Правительства Ярославской области о подготов-

ке и принятии обращения к Правительству Российской Федерации о железнодо-

рожных перевозках, комитет решил: 

 
1. Поддержать инициативу Правительства Ярославской области о под-

готовке обращения к Правительству Российской Федерации о выделении 
средств из федерального бюджета. 

2. Предложить Правительству Ярославской области рассмотреть ответ 
Правительства Российской Федерации о выделении средств из федерального 
бюджета, после его поступления, на заседании комитета. 

3. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-
сти. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук 

 
 


